
ws

ws
ws

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

4

16
2

11
13

7

7

5

9

5

12

6

2

19

7

18

3

21

4

5

5

11

1

u2

u

u

2

2

u

2

2

u

u

u2

b

p

1

i

2

u2

2

mj

2

mj

u

s

u

mj

mj

t

1

t

1

2

p

t

p

2

f.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

wyw.

obr. Kobylnica

obr. Bolesławice

6036100
6432600

6036000
6433000

6035700
6432900

6035700
6432700

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY KOBYLNICA
UCHWAŁA NR III/25/2002 RADY GMINY KOBYLNICA Z DNIA 30 GRUDNIA 2002 R.
ZMIENIONA UCHWAŁĄ NR XL/527/2010 RADY GMINY KOBYLNICA Z DNIA 16 LUTEGO 2010 R.,
UCHWAŁĄ NR XLIV/413/2014 RADY GMINY KOBYLNICA Z DNIA 6 LUTEGO 2014 R.
I UCHWAŁĄ NR XXIV/203/2016 RADY GMINY KOBYLNICA Z DNIA 25 LUTEGO 2016 R.
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/393/2021 Rady Gminy Kobylnica z dnia 30 grudnia 2021 r.
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NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TEREN ZABUDOWY USŁUGOWO-MIESZKANIOWEJ
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ZIELEŃ IZOLACYJNO-KRAJOBRAZOWA

WYZNACZONY OBSZAR OCHRONNY LOKALNEGO
ZBIORNIKA WÓD PODZIEMNYCH "SŁUPSK"

NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA SN 15 kV

OZNACZENIA

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU MIEJSCOWEGO

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA
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województwo pomorskie
powiat słupski
gmina Kobylnica  221206_2
obręb Bolesławice - 221206_2.0001
obiekt: ul. Słupska - dz. 137/2, 

      ul. Bukowa - dz. nr 143

Mapa wykonana przez:
GEOSERVICE Mariusz Deka
ul. Akacjowa 20, Słupsk
na podstawie mapy zasadniczej w skali 1:1000
Data opracowania mapy: 11.02.2021r.
Id pracy geodezyjnej: 6640.246.2021

Uwaga:
1. Układ współrzędnych płaskich: 2000 strefa 6
2. Układ odniesienia wysokości: PL-EVRF2007_NH
3. Mapę sporządzono bez ustalania służebności gruntowych
  ujawnionych w księgach wieczystych
4. Granice działek na mapie wprowadzono na podstawie
  elektronicznej mapy ewidencji gruntów i budynków pozyskanej
  z Wydziałłu Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w Słupsku
5. Zakres aktualizacji wyznacza obwiednia mapy.
6. W zakresie mapy znajdują siępunkty osnowy geodezyjnej
  prawem chronione nr 622312.1.10240, 622312.1.10290, 622312.1.10280, 31340085
7. Nie wyklucza się istnienia w terenie innych urządzeń podziemnych
  nie ujawnionych na niniejszej mapie, które nie zostały zgłoszone do 
  inwentaryzacji.

      ul. Sezamkowa - dz. 82/16,
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